CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja en el sentido que, durante el
término de traslado de la anterior liquidacion allegada por la parte
demandada, ésta no fue objetada.

Se hace constar igualmente, que el apoderado de la entidad
demandante, allegd otro memorial, que corresponde a la misma
liguidacion a la que ya se le dio traslado.

Pasa a Despacho de la sefiora juez hoy 21 de septiembre de 2022

para proveer lo pertinente.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Veintiuno (21) de septiembre de dos mil veintidés (2022).

Asunto : Auto no tiene en cuenta liquidacion
presentada- se modifica
Clase De Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : Eternit Colombiana S.A antes Eternit Pacifico
S.A.

Demandada : Carlos Alberto Trujillo Gomez

Radicado : 630014003007-2014-00145-00

En atencion a lo informado en la constancia secretarial que antecede,
el Juzgado advierte que no tendra en cuenta la liquidacién del crédito
allegada el apoderado de la parte demandante, por cuanto la misma,
se hizo con base en un capital diferente por el que se libré orden de
pago, e igualmente, porque no se especificé la tasa de interés
aplicada.

Ahora bien, el despacho ha evidenciado que, en la liquidacién del
crédito realizada por auto de fecha 11 de octubre de 2019 en virtud
de una peticién elevada por la DIAN, se incurrid en un error respecto
del capital sobre el cual se hizo la misma, expresandose que era
$77.978.775.00 m/cte, cuando, segun el mandamiento de pago, el
capital que se ejecuta corresponde a $75.978.775.00 m/cte; de tal
suerte, que no podra ser tenida para partir de la base del resultado
gue arrojo dicha liquidacién.



Bajo esa medida, se modificara la liquidacién bajo examen al tenor
del articulo 446-3 del C.G. del Proceso la cual quedard en los

siguientes términos:

Capital

$75.978.775.00

Intereses de mora a partir del 13 de marzo de 2014

DESDE | HASTA '[‘L’fﬁgi? TL |DiAS| CAPITALS INTERESES $ IN;Q’EAF';EDSES ABONO
1-mar-14 | 3l-mar-14 MORA | 218% | 18 | $75.978.775,00 | $991.971,36 $991.971,36
1-abr-14 | 30-abr-14 MORA | 2,17% | 30 | $75.978.77500 | $1.651.786,46 | $2.643.757,81
Lmay-14 ) 31may-14 1 viora | 217% | 30 | $75.078.77500 | $1.651.786,46 | $4.295.544,27
1un-14 | 304un-14 MORA | 217% | 30 | $75.978.77500 | $1.651.786,46 | $5.947.330,72
Lu-14 | S1jul-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $7.576.591,82
l-ago-14 | 3l-ago-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $9.205.852,92
1-sep-14 | 30-sep-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $10.835.114,02
loct14 | 3l-oct-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $12.464.375,11
1-nov-14 | 30-nov-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $14.093.636,21
L-dic-14 | 3l-dic-14 MORA | 214% | 30 | $75.978.775,00 | $1.629.261,10 | $15.722.897,31
l-ene-15 | 3l-ene-15 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.620.230,78 | $17.343.128,09
1-feb-15 | 28-feb-15 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.620.230,78 | $18.963.358,87
1-mar-15 | 3l-mar-l4 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.775,00 | $1.620.230,78 | $20.583.589,65
1-abr-15 | 30-abr-15 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.775,00 | $1.632.268,64 | $22.215.858,29
Lmay-15 | SL-may-15 | yora | 215% | 30 | $75.978.77500 | $1.632.268,64 | $23.848.126,93
1jun-15 | 30jun-15 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.77500 | $1.632.268,64 | $25.480.395,56
1ui15 ) 304ul-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.623.994,82 | $27.104.390,38
1-ago-15 | 30-ago-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.623.994,82 | $28.728.385,20
1-sep-15 | 30-sep-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.623.994,82 | $30.352.380,02
l-oct15 | 30-oct-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $31.981.641,12
1-nov-15 | 30-nov-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $33.610.902,22
L-dic-15 | 30-dic-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $35.240.163,31
1-ene-16 | 30-ene-16 MORA | 2,18% | 30 | $75.978.775,00 | $1.655.533,70 | $36.895.697,01
1-feb-16 | 20-feb-16 MORA 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.655.533,70 | $38.551.230,71
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA | 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.655.533,70 | $40.206.764,42
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA | 2,26% | 30 | $75.978.77500 | $1.719.676,93 | $41.926.44135
L-may-16 | 30may-16 | \iora | 226% | 30 | $75.978.77500 | $1.710.676,03 | $43.646.118,28
14un-16 | 30jun-16 MORA | 226% | 30 | $75.978.775,00 | $1.719.676,93 | $45.365.79521
1u-16 30-ul-16 MORA 2,34% | 30 | $75.978.77500 | $1.778.826,59 | $47.144.621,80
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA | 2,34% | 30 | $75.978.77500 | $1.778.826,59 | $48.923.448,39
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA | 2,34% | 30 | $75.978.77500 | $1.778.826,59 | $50.702.274,98
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA | 240% | 30 | $75.978.77500 | $1.826.523,87 | $52.528.798,85
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA | 240% | 30 | $75.978.77500 | $1.826.523,87 | $54.355.322,73
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% | 30 | $75.978.775,00 | $1.826.523,87 | $56.181.846,60




1-ene-17 | 30-ene-17 MORA | 244% | 30 | $75.978.77500 | $1.852.074,41 | $58.033.921,01
Lfeb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% | 30 | $75.978.775,00 | $1.852.074,41 | $59.885.995,42
Lmar-d7 | 30mard? | yora | 244% | 30 | $75.978.775,00 | $1.852.074,41 | $61.738.069,84
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA | 244% | 30 | $75.978.775,00 | $1.851.345,67 | $63.589.415,51
Lmay-17 | 30may-17 1 \iora | 2.44% | 30 | $75.978.77500 | $1.851.34567 | $65.440.761,18
Ljun-17 1 30jun-17 MORA | 244% | 30 | $75.978.775,00 | $1.851.345,67 | $67.292.106,86
Ljukir ) 804ul-17 MORA | 2,40% | 30 | $75.978.77500 | $1.825.792,50 | $69.117.899,36
l-ago-17 | 30:ago-17 | yiora | 2.40% | 30 | $75.978.77500 | $1.825.792,50 | $70.943.691,86
L-sep-17 | 30-sep-17 MORA | 235% | 30 | $75.978.775,00 | $1.789.127,07 | $72.732.818,94
l-octd7 | 30-oct-17 MORA | 232% | 30 | $75.978.775,00 | $1.764.82331 | $74.497.642,24
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA | 230% | 30 | $75.978.775,00 | $1.750.792,23 | $76.248.434,47
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA | 229% | 30 | $75.978.77500 | $1.736.733,23 | $77.985.167,71
1-ene-18 | 30-ene-18 MORA | 228% | 30 | $75.978.77500 | $1.730.805,28 | $79.715.972,98
1feb-18 | 1-feb-18 MORA | 231% | 30 | $75.978.775,00 | $1.754.487,32 | $81.470.460,30
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA | 2,28% | 30 | $75.978.77500 | $1.730.063,93 | $83.200.524,24
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA | 2,26% | 30 | $75.978.775.00 | $1.715.220,68 | $84.915.744,92
L-may-18 | 30may-18 | \iora | 2250 | 30 | $75.978.77500 | $1.712.24828 | $86.627.993,20
14un-18 | 30jun-18 MORA | 224% | 30 | $75.978.77500 | $1.700.346,17 | $88.328.339,37
1ju-18 ) 30jul-18 MORA | 2,21% | 30 | $75.978.77500 | $1.681.708,86 | $90.010.048,24
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA | 2,21% | 30 | $75.978.77500 | $1.681.708,86 | $91.691.757,10
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA | 2,19% | 30 | $75.978.77500 | $1.665.267,24 | $93.357.024,34
l-oct18 | 30-oct-18 MORA | 217% | 30 | $75.978.775,00 | $1.651.786,46 | $95.008.810,79
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA | 2,16% | 30 | $75.978.775,00 | $1.641.283,57 | $96.650.094,36
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA | 2,16% | 30 | $75.978.77500 | $1.641.283,57 | $98.291.377,93
1-ene-19 | 30-ene-19 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.616.464,73 | $99.907.842,67
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.657.032,04 | $101.564.874,71
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.775,00 | $1.632.268,64 | $103.197.143,35
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.775,00 | $1.632.268,64 | $104.829.411,08
1-may-19 | 30may-19 | \iora | 215% | 30 | $75.978.77500 | $1.630.013,10 | $106.459.425,09
1jun-19 | 30jun-19 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.627.004,60 | $108.086.429,69
1u-19 | 304ul-19 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.775,00 | $1.625.499,87 | $109.711.929,56
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.775,00 | $1.628.509,01 | $111.340.438,57
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA | 214% | 30 | $75.978.775,00 | $1.628.509,01 | $112.968.947,59
l-oct-19 | 30-0ct-19 MORA | 2,12% | 30 | $75.978.77500 | $1.611.942,82 | $114.580.890,41
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA | 2,11% | 30 | $75.978.77500 | $1.606.663,59 | $116.187.554,01
L-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% | 30 | $75.978.77500 | $1.597.604,28 | $117.785.158,29
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA | 2,09% | 30 | $75.978.775,00 | $1.587.020,36 | $119.372.178,65
1-feb-20 | 28-feb-20 MORA 212% | 30 | $75.978.77500 | $1.608.926,60 | $120.981.105,25
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA | 2,11% | 30 | $75.978.77500 | $1.600.62535 | $122.581.730,60
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA | 2,08% | 30 | $75.978.77500 | $1.580.96526 | $124.162.695,86
L-may-20 | 30may-20 | \iora | 2,03% | 30 | $75.978.77500 | $1.543.002,61 | $125.705.698,47
14un-20 | 304un-20 MORA | 2,02% | 30 | $75.978.77500 | $1.537.671,49 | $127.243.369,96
1ui20 1 30ul-20 MORA 2,02% | 30 | $75.978.77500 | $1.537.671,49 | $128.781.041,45
1-ago-20 | 30:ag0-20 | yiopa | 2,04% | 30 | $75.978.77500 | $1.550.611,52 | $130.331.652,97




1-sep-20 | 30-sep-20 MORA | 2,05% | 30 | $75.978.775,00 | $1.555.172,92 | $131.886.825,89

l-oct-20 | 30-0ct-20 MORA | 2,02% | 30 | $75.978.775,00 | $1.535.38549 | $133.422.21137

1nov-20 | 30nov-20 | yiopa | 2,00% | 30 | $75.978.77500 | $1.516.306,57 | $134.938.517,94

1-dic-20 | 30-dic-20 MORA | 1,96% | 30 | $75.978.775,00 | $1.487.207,29 | $136.425.72523

1-ene-21 | 30-ene-21 MORA | 1,94% | 30 | $75.978.77500 | $1.476.456,12 | $137.871.334,35 | $30.847,00
1feb-21 | 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 | $75.978.77500 | $1.493.343,45 | $139.364.677,80

Lmar2l | 30-mar2l | yora | 1,95% | 30 | $75.978.775,00 | $1.483.369,47 | $140.848.047,27

1-abr-21 | 30-abr-21 MORA | 1,04% | 30 | $75.978.775,00 | $1.475.687,55 | $142.323.734,82

Lmay-21 | 30-may-21 | yora | 1,03% | 30 | $75978.77500 | $1.468.766,65 | $143.792.50147

1jun-21 | 30jun-21 MORA | 1,93% | 30 | $75.978.775,00 | $1.467.997,24 | $145.260.498,72

1ui-21 30ul-21 MORA 1,93% | 30 | $75.978.77500 | $1.465.688,51 | $146.726.187,23

1-ago-21 | 30-ago-21 MORA | 1,94% | 30 | $75.978.77500 | $1.470.30522 | $148.196.492,45

1-sep-21 | 30-sep-21 MORA | 1,93% | 30 | $75.978.77500 | $1.466.458,17 | $149.662.950,62

loct2l | 30-oct-21 MORA | 1,029 | 30 | $75.978.775,00 | $1.457.987,27 | $151.120.937,89

1-nov-21 | 30-nov-21 MORA | 1,04% | 30 | $75.978.77500 | $1.472.612,44 | $152.593.550,32

l-dic-21 | 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 | $75.978.775,00 | $1.487.207,29 | $154.080.757,61

1-ene-22 | 30-ene-22 MORA | 1,98% | 30 | $75.978.775,00 | $1.502.537,68 | $155.583.295,29

1feb-22 | 28-feb-22 MORA | 2,04% | 30 | $75.978.77500 | $1.551.371,96 | $157.134.667,25

1-mar-22 | 30-mar-22 MORA | 2,06% | 30 | $75.978.77500 | $1.564.286,88 | $158.698.954,13

1-abr-22 | 30-abr-22 MORA | 2,12% | 30 | $75.978.77500 | $1.608.172,35 | $160.307.126,48

Lmay-22 | 30may-22 | \iora | 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.657.781,00 | $161.964.907,57

Lun-22 | 30jun-22 MORA | 225% | 30 | $75.978.77500 | $1.710.018,17 | $163.674.92574

Lul22 | 304ul-22 MORA 2,34% | 30 | $75.978.77500 | $1.774.407,50 | $165.449.333,23

1-ago-22 | 30-ago-22 MORA | 2,43% | 30 | $75.978.77500 | $1.842.504,98 | $167.291.928,21

1-sep-22 | 30-sep-22 MORA | 2,55% | 21 | $75.978.77500 | $1.355.271,80 | $168.647.200,11

RADICACION PROCESO 630014003007-2014-00145-00

Subtotal Abonos $ 30.847
Subtotal Capital $ 75.978.775
Subtotal Intereses $ 168.647.200
gggl liguidacién hasta el dia 21 de septiembre de $ 244.625.975

De otro lado, se le informara al apoderado de la parte demandante,
que al consultar el portal web del banco agrario de Colombia, se
constaté que no hay titulos judiciales consignados a érdenes del
proceso.

Por lo expuesto, el Juzgado, RESUELVE:

PRIMERO: No tener en cuenta la liquidacién del crédito presentada
por el apoderado de la parte demandante, por lo explicitado.



SEGUNDO: MODIFICAR la liquidacidon del crédito presentada por el
apoderado de la parte demandante, la cual queda en los siguientes
términos:

DESDE | HASTA TIIQEUFIQEZ'?A TL |DiAS| CAPITAL$ INTERESES $ |N$EAFIEED§ES ABONO
1-mar-14 | 3l-mar-14 MORA | 218% | 18 | $75.978.775,00 | $991.971,36 $991.971,36
1-abr-14 | 30-abr-14 MORA | 217% | 30 | $75.978.775,00 | $1.651.786,46 | $2.643.757,81
Lmay-14 | 31may-14 | \iora | 217% | 30 | $75.978.77500 | $1.651.786,46 | $4.295.544,27
1jun-14 1 30jun-14 MORA | 217% | 30 | $75.978.77500 | $1.651.786,46 | $5.947.330,72
1ul-14 81jul-14 MORA 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 $7.576.591,82
l-ago-ld | 3lago-l4 | yiora | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $9.205.852,92
Lsep-14 | 30sepld | viora | 2.14% | 30 | $75.978.77500 | $1.620.261,10 | $10.835.114,02
l-oct14 | 3l-oct-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $12.464.375,11
1-nov-14 | 30-nov-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.775.00 | $1.629.261,10 | $14.093.636,21
l-dic-14 | 3l-dic-14 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $15.722.897,31
l-ene-15 | 3l-ene-13 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.620.230,78 | $17.343.128,09
1feb-15 | 28-feb-15 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.620.230,78 | $18.963.358,87
1-mar-15 | 3l-mar-ld MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.620.230,78 | $20.583.589,65
1-abr-15 | 30-abr-15 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.77500 | $1.632.268,64 | $22.215.858,29
L-may-15 | 31may-15 | \iora | 215% | 30 | $75.078.77500 | $1.632.268,64 | $23.848.126,93
1un-15 | 304un-15 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.77500 | $1.632.268,64 | $25.480.39556
1ui15 | 304ul-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.623.994,82 | $27.104.390,38
1-ago-15 | 30-a00-15 | \iopa | 2.14% | 30 | $75.978.775,00 | $1.623.99482 | $28.728.385,20
1-sep-15 | 30-sep-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.623.994,82 | $30.352.380,02
l-oct15 | 30-oct-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $31.981.641,12
1-nov-15 | 30-nov-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $33.610.902,22
1-dic-15 | 30-dic-15 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.629.261,10 | $35.240.163,31
l-ene-16 | 30-ene-16 | \opa | 2.18% | 30 | $75.978.775,00 | $1.655533,70 | $36.895.697,01
1feb-16 | 20-feb-16 MORA | 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.655.533,70 | $38.551.230,71
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA | 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.655.533,70 | $40.206.764,42
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA | 226% | 30 | $75.978.77500 | $1.719.676,93 | $41.926.44135
L-may-16 | 30may-16 | \iora | 2.26% | 30 | $75.978.77500 | $1.710.67693 | $43.646.118,28
1jun-16 | 30jun-16 MORA | 2,26% | 30 | $75.978.77500 | $1.719.676,93 | $45.365.79521
1ul-16 ) 30jul-16 MORA | 2,34% | 30 | $75.978.775,00 | $1.778.826,59 | $47.144.621,80
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA | 2,34% | 30 | $75.978.77500 | $1.778.826,59 | $48.923.448,39
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA | 234% | 30 | $75.978.775,00 | $1.778.826,59 | $50.702.274,98
l-oct16 | 30-oct-16 MORA | 240% | 30 | $75.978.775,00 | $1.826.523,87 | $52.528.798,85
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA | 2,40% | 30 | $75.978.77500 | $1.826.523,87 | $54.355.322,73
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% | 30 | $75.978.77500 | $1.826.523,87 | $56.181.846,60
1-ene-17 | 30-ene-17 MORA | 2,44% | 30 | $75.978.77500 | $1.852.074,41 | $58.033.921,01
Lfeb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% | 30 | $75.978.77500 | $1.852.074,41 | $59.885.99542
1-mar-17 | 30-mar-17 MORA | 244% | 30 | $75.978.775,00 | $1.852.074,41 | $61.738.069,84
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA | 244% | 30 | $75.978.77500 | $1.851.345,67 | $63.589.41551
Lmay-17 1 30may-17 1 yiora | 244% | 30 | $75.978.775,00 | $1.851.34567 | $65.440.761,18




Lun-17} 304un-17 MORA | 244% | 30 | $75.978.77500 | $1.851.34567 | $67.292.106,86
Ljuki7r ) 804ul-17 MORA 2,40% | 30 | $75.978.775,00 | $1.825.792,50 | $69.117.899,36
l-ago-17 | 30:ago-17 | yiora | 2.40% | 30 | $75.978.77500 | $1.825.792,50 | $70.943.691,86
L-sep-17 | 30-sep-17 MORA | 235% | 30 | $75.978.775,00 | $1.789.127,07 | $72.732.818,94
l-octd7 | 30-oct-17 MORA | 232% | 30 | $75.978.775,00 | $1.764.82331 | $74.497.642,24
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA | 230% | 30 | $75.978.775,00 | $1.750.792,23 | $76.248.434,47
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA | 220% | 30 | $75.978.775,00 | $1.736.733,23 | $77.985.167,71
lene-18 | 30ene-18 | \iora | 2,28% | 30 | $75.978.77500 | $1.730.805,28 | $79.715.972,98
1feb-18 | 1-feb-18 MORA | 231% | 30 | $75.978.775,00 | $1.754.487,32 | $81.470.460,30
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA | 228% | 30 | $75.978.775,00 | $1.730.063,93 | $83.200.524,24
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA | 226% | 30 | $75.978.775,00 | $1.715.220,68 | $84.915.744,92
L-may-18 | 30may-18 | \iora | 2250 | 30 | $75.978.77500 | $1.712.24828 | $86.627.993,20
14un-18 | 30jun-18 MORA | 224% | 30 | $75.978.77500 | $1.700.346,17 | $88.328.339,37
1ju-18 | 30jul-18 MORA | 221% | 30 | $75.978.775,00 | $1.681.708,86 | $90.010.048,24
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA | 2,21% | 30 | $75.978.77500 | $1.681.708,86 | $91.691.757,10
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA | 2,19% | 30 | $75.978.77500 | $1.665.267,24 | $93.357.024,34
l-oct18 | 30-oct-18 MORA | 217% | 30 | $75.978.77500 | $1.651.786,46 | $95.008.810,79
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA | 2,16% | 30 | $75.978.77500 | $1.641.283,57 | $96.650.094,36
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA | 2,16% | 30 | $75.978.77500 | $1.641.283,57 | $98.291.377,93
1-ene-19 | 30-ene-19 MORA | 2,13% | 30 | $75.978.77500 | $1.616.464,73 | $99.907.842,67
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA | 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.657.032,04 | $101.564.874,71
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.775,00 | $1.632.268,64 | $103.197.143,35
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA | 2,15% | 30 | $75.978.775,00 | $1.632.268,64 | $104.829.411,98
1-may-19 | 30may-19 | \iora | 215% | 30 | $75.978.77500 | $1.630.013,10 | $106.459.425,09
1jun-19 | 30jun-19 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.627.004,60 | $108.086.429,69
1ui19 | 304ul-19 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.77500 | $1.625.499,87 | $109.711.92956
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA | 2,14% | 30 | $75.978.775,00 | $1.628.509,01 | $111.340.438,57
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA | 214% | 30 | $75.978.775,00 | $1.628.509,01 | $112.968.947,59
l-oct19 | 30-0ct-19 MORA | 2,12% | 30 | $75.978.77500 | $1.611.942,82 | $114.580.890,41
1-nov-18 | 30-nov-19 MORA | 2,11% | 30 | $75.978.77500 | $1.606.663,59 | $116.187.554,01
1-dic-19 | 30-dic-19 MORA | 210% | 30 | $75.978.775,00 | $1.597.604,28 | $117.785.158,29
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA | 2,00% | 30 | $75.978.77500 | $1.587.020,36 | $119.372.178,65
1-feb-20 | 28-feb-20 MORA 212% | 30 | $75.978.77500 | $1.608.926,60 | $120.981.105,25
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA | 2,11% | 30 | $75.978.77500 | $1.600.62535 | $122.581.730,60
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA | 2,08% | 30 | $75.978.77500 | $1.580.96526 | $124.162.695,86
L-may-20 | 30may-20 | \iora | 2,03% | 30 | $75.078.775,00 | $1.543.002,61 | $125.705.698,47
14un-20 | 304un-20 MORA | 2,02% | 30 | $75.978.775,00 | $1.537.671,49 | $127.243.369,96
14ul-20 ] 30ul-20 MORA | 2,02% | 30 | $75.978.775,00 | $1.537.671,49 | $128.781.041,45
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA | 2,04% | 30 | $75.978.77500 | $1.550.611,52 | $130.331.652,97
1-sep-20 | 30-sep-20 MORA | 2,05% | 30 | $75.978.77500 | $1.555.172,92 | $131.886.825,89
1-oct-20 | 30-0ct-20 MORA | 2,02% | 30 | $75.978.775,00 | $1.535.38549 | $133.422.211,37
1-nov-20 | 30-nov-20 MORA | 2,00% | 30 | $75.978.775,00 | $1.516.306,57 | $134.938.517,94
1-dic-20 | 30-dic-20 MORA 1,96% | 30 | $75.978.77500 | $1.487.207,29 | $136.425.725,23
lene-2l | 30ene-2l | \ora | 1,04% | 30 | $75.978.77500 | $1.476.456,12 | $137.871.334,35 | $30.847,00




Lfeb-21 | 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 | $75.978.77500 | $1.493.343,45 | $139.364.677,80
Lmar2l | 30-mar2l | yora | 1,95% | 30 | $75.978.775,00 | $1.483.369,47 | $140.848.047,27
1-abr-21 | 30-abr-21 MORA | 1,04% | 30 | $75.978.775,00 | $1.475.687,55 | $142.323.734,82
Lmay-21 | 30may2l | \iora | 1,93% | 30 | $75.978.775,00 | $1.468.766,65 | $143.792.501,47
1jun-21 | 30jun-21 MORA | 1,93% | 30 | $75.978.775,00 | $1.467.997,24 | $145.260.498,72
1ui-21 30jul-21 MORA 1,93% | 30 | $75.978.77500 | $1.465.688,51 | $146.726.187,23
l-ago-2l | 30:ago-2l | yiopa | 1,04% | 30 | $75.978.77500 | $1.470.30522 | $148.196.492,45
L-sep-21 | 30-sep-21 MORA | 1,03% | 30 | $75.978.775,00 | $1.466.45817 | $149.662.950,62
Loct2l | 30-oct21 MORA | 1,026 | 30 | $75.978.775,00 | $1.457.987,27 | $151.120.937,89
1-nov-21 | 30-nov-21 MORA | 1,94% | 30 | $75.978.775,00 | $1.472.612,44 | $152.593.550,32
l-dic-21 | 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 | $75.978.77500 | $1.487.207,29 | $154.080.757,61
1-ene-22 | 30-ene-22 MORA | 1,98% | 30 | $75.978.775,00 | $1.502.537,68 | $155.583.295,29
1feb-22 | 28-feb-22 MORA | 2,04% | 30 | $75.978.775,00 | $1.551.371,96 | $157.134.667,25
Lmar22 | 30-mar22 | \iora | 2,06% | 30 | $75.978.77500 | $1.564.286,88 | $158.698.954,13
1-abr-22 | 30-abr-22 MORA | 2,12% | 30 | $75.978.77500 | $1.608.172,35 | $160.307.126,48
Lmay-22 | 30may22 | \iora | 2,18% | 30 | $75.978.77500 | $1.657.781,00 | $161.964.907,57
Lun-22 | 30jun-22 MORA | 225% | 30 | $75.978.775,00 | $1.710.018,17 | $163.674.92574
Ljul22 | 304ul-22 MORA | 234% | 30 | $75.978.77500 | $1.774.407,50 | $165.449.333,23
1-ago-22 | 30-ago-22 MORA | 2,43% | 30 | $75.978.77500 | $1.842.504,98 | $167.291.928,21
1-sep-22 | 30-sep-22 MORA | 2,55% | 21 | $75.978.77500 | $1.355.271,80 | $168.647.200,11

RADICACION PROCESO 630014003007-2014-00145-00

$30.847
$ 75.978.775
$ 168.647.200

$244.625.975

Subtotal Abonos
Subtotal Capital
Subtotal Intereses

Total liquidacién hasta el dia 21 de septiembre de 2022

TERCERO: Informar al apoderado de la parte demandante, que una
vez consultado el portal web del banco agrario de Colombia, se
constatdé que no hay titulos judiciales consignados a 6rdenes del
proceso.

NOTIFIQUESE,

CAROLINA HUE‘ﬁQO/GUTIERREZ

JUEZA.

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA - QUINDIO
LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICO
POR FIJACION EN EL ESTADO Nro.

M.F.R.V.

168 DE SEPTIEMBRE 22 DE 2022

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
SECRETARIA
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